
TRIOS, spol. s r. o.

Sídlo společnosti: Zakouřilova 2275/142, Praha 4, 149 00, Česká republika
IČ: 442 69 471, DIČ: CZ44269471

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C., vložka 5132
Tel:+420 267 912 030, e-mail: trios@trios.cz, web-site: www.trios.cz

C:\Prj\Zakaznici\CZ\Olomouc\Olomouc-Fakultni_nemocnice\2022-04-001-VZ_MIKRO\03-Doplnujici_informace\Olomouc-
Fakultni_nemocnice-VZ_MIKRO-2022-05-23.doc

Šablona: Rev. 2021-11

®

Praha 23. 05. 2022

Odpověď na žádost o objasnění a doplnění nabídky

Vážení,

ve shodě s vaší výzvou zasíláme následující odpovědi:

1. Potvrzení, že spotřební materiál (BED_444048 Kit BD Max Qualification) uvedený v příloze č. 2 Smlouvy 
o provádění komplexních servisních služeb je započten do ceny BTK. 

Ano, potvrzujeme shora uvedené.

2. Potvrzení, že součástí ceny za BTK je také el. revize nezdravotnických přístrojů, které jsou součástí dodávky 
(UPS, tiskárna).

Ano, potvrzujeme shora uvedené.

3. Doložení prohlášení o shodě k všem nabízeným přístrojům - prostá kopie v překladu do českého jazyka. 

Požadované dokumenty (celkem 2x 4 soubory) přikládáme jako přílohu tohoto emailu.

4. V certifikátu servisního technika ani školitele není uvedena položka systému: BD Epicenter. Požádáme 
o doložení či vysvětlení.

Ano, takto je to správně. Ohledně servisního technika - systém BD Epicenter přichází jako součást dodávky 
již předinstalovaný. Ohledně aplikačního specialisty (školitele) – školení uživatelů je podřazeno 
pod jednotlivé „hlavní” přístroje.

Jak servisní technik, tak aplikační specialista (školitel) jsou na tento systém školeni v rámci jednotlivých 
„hlavních“ přístojů (BD Bactec Top, BD Bactec FX40, BD Bactec MGIT 960/320, atp.), bez vydání 
speciálních certifikátů.

Za TRIOS, spol. s r.o.

_________________________

David Tomášek

jednatel

Fakultní nemocnice Olomouc
oddělení veřejných zakázek
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vážená paní
Kristýna Zdražilová


		2022-05-23T13:31:45+0200
	David Tomášek




